
UCHWAŁA NR CLVI/446/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XXXIII/200/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 maja 2022 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XXXIII/200/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 maja 2022 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 94.450.317,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 66.352.930,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 28.097.387,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  118.154.717,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 69.094.542,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 49.060.175,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr CLIII/437/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 27 kwietnia 2022 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku 
w kwocie 2.009.601,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

   
STAROSTA 

 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0301AC-A7B5-4FCA-89DB-F93EEF696EE5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 4 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 4 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 478,00 364 058,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 580,00

855 Rodzina 2 444 603,00 2 453 292,00

Rodziny zastępcze 930 765,00 934 375,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

154 000,00 157 610,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 513 838,00 1 518 917,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

57 000,00 62 079,00

94 429 048,00 94 450 317,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CLVI/446/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 maja 2022 r.

5 079,00

Razem: 21 269,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85508 3 610,00

3 610,00

85510 5 079,00

85395 8 580,00

8 580,00

8 689,00

75212 4 000,00

4 000,00

8 580,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0301AC-A7B5-4FCA-89DB-F93EEF696EE5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 866 980,00 16 866 980,00

Starostwa powiatowe 15 769 872,00 15 769 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 891 733,00 1 889 233,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 100,00 4 600,00

Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
800,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 7 000,00

Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 801,00 438 801,00

Pomoc zagraniczna 285 801,00 285 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 801,00 270 801,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 631 515,00 2 640 095,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00

855 Rodzina 4 657 966,00 4 666 655,00

Rodziny zastępcze 2 078 716,00 2 082 326,00

3110 Świadczenia społeczne 1 276 802,00 1 280 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 805,00 87 826,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 549 250,00 2 554 329,00

3110 Świadczenia społeczne 205 192,00 210 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 203,00 165 248,00

118 133 448,00 118 154 717,00Razem: 21 269,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CLVI/446/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 maja 2022 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85510 5 079,00

5 034,00

45,00

85508 3 610,00

3 589,00

21,00

85395 8 580,00

8 580,00

8 689,00

-15 000,00

15 000,00

8 580,00

3 000,00

0,00

75479 0,00

4 000,00

75212 4 000,00

1 000,00

75045 0,00

800,00

-800,00

75020 0,00

-2 500,00

2 500,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0301AC-A7B5-4FCA-89DB-F93EEF696EE5. Uchwalony Strona 1



 

DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 97 000,00 97 000,00 97 000,00 19 380,00 77 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 97 000,00 97 000,00 97 000,00 19 380,00 77 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 97 000,00

4010 16 200,00 16 200,00 16 200,00

4110 2 785,00 2 785,00 2 785,00

4120 395,00 395,00 395,00

4300 77 620,00 77 620,00 77 620,00

4710 0,00 0,00 0,00

710 1 130 056,00 1 130 056,00 1 130 056,00 885 706,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00

71012 429 000,00 429 000,00 429 000,00 257 400,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 429 000,00

4010 212 482,00 212 482,00 212 482,00

4110 36 526,00 36 526,00 36 526,00

4120 5 206,00 5 206,00 5 206,00

4300 171 600,00 171 600,00 171 600,00

4710 3 186,00 3 186,00 3 186,00

71015 701 056,00 701 056,00 701 056,00 628 306,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 701 056,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 147 000,00 147 000,00 147 000,00

4020 347 000,00 347 000,00 347 000,00

4040 27 700,00 27 700,00 27 700,00

4110 94 045,00 94 045,00 94 045,00

4120 6 561,00 6 561,00 6 561,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 2 415,00 2 415,00 2 415,00

4260 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 43 000,00 43 000,00 43 000,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 700,00 700,00 700,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 500,00 500,00 500,00

750 67 176,00 67 176,00 67 176,00 63 796,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 37 293,00 37 293,00 37 293,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 6 410,00 6 410,00 6 410,00

4120 913,00 913,00 913,00

4710 560,00 560,00 560,00

75045 22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 620,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

2120

4110 3 270,00 3 270,00 3 270,00

4120 350,00 350,00 350,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4260 800,00 800,00 800,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CLVI/446/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 maja 2022 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział § Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0301AC-A7B5-4FCA-89DB-F93EEF696EE5. Uchwalony Strona 1



DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział § Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4300 500,00 500,00 500,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 80,00 80,00 80,00

752 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

85156 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 11 100,00

4130 11 100,00 11 100,00 11 100,00

853 278 580,00 278 580,00 278 580,00 0,00 0,00 8 580,00 270 000,00 0,00

85321 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

2110 270 000,00

2320 270 000,00 270 000,00 270 000,00

85395 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 8 580,00  0,00

2110 8 580,00

3110 8 580,00 8 580,00 8 580,00

855 219 689,00 219 689,00 219 689,00 0,00 2 176,00 217 513,00 0,00 0,00

85508 157 610,00 157 610,00 157 610,00 0,00 1 561,00 156 049,00 0,00 0,00

2160 157 610,00

3110 156 049,00 156 049,00 156 049,00

4300 1 561,00 1 561,00 1 561,00

85510 62 079,00 62 079,00 62 079,00 0,00 615,00 61 464,00 0,00 0,00

2160 62 079,00

3110 61 464,00 61 464,00 61 464,00

4300 615,00 615,00 615,00

2 009 601,00 2 009 601,00 2 009 601,00 968 882,00 418 566,00 226 093,00 396 060,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0301AC-A7B5-4FCA-89DB-F93EEF696EE5. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 752, rozdz. 75212 - Pozostałe 

wydatki obronne o kwotę 4.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 102/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na finansowanie zadania z zakresu 
pozamilitarnych przygotowań obronnych - ćwiczenia obronne pk. „Liwiec - 2022”. 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85395 - Pozostała 
działalność na kwotę 8.580,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 128/2022 z dnia 17 maja 2022 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń dla posiadaczy Karty Polaka. 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855 - Rodzina o kwotę 8.689,00 zł, 
w tym w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 3.610,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 120/2022 z dnia 12 maja 2022 roku oraz w rodz. 85510 - 
Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych o kwotę 5.079,00 zł dokonuje się zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 119/2022 z dnia 12 maja 2022 roku z przeznaczeniem na 
realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo - wychowawczych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750 - Administracja publiczna na kwotę 
3.300,00 zł, w tym w rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa na kwotę 800,00 zł dokonuje się na 
wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego nr ZK.3026.13.2022 z dnia 23 maja 2022 roku z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej na potrzeby przeprowadzania 
kwalifikacji wojskowej oraz w rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe na kwotę 2.500,00 zł dokonuje 
się na wniosek Wydziału Komunikacji nr K.3026.1.2022 z dnia 17 maja 2022 roku z 
przeznaczeniem na zakup usług obejmujących tłumaczenia. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 754, w rozdz. 75479 - Pomoc zagraniczna na kwotę 
15.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Rozwoju nr RO.3026.4.2022 z dnia 20 maja 
2022 roku z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych przeznaczonych dla uchodźców 
z Ukrainy przybywających na terenie powiatu. 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CLIII/437/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 27 kwietnia 2022 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 750, rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa, działu 752, rozdz. 75212 - 
Pozostałe wydatki obronne, działu 853, rozdz. 85395 - Pozostała działalność i działu 855, rozdz. 
85508 - Rodziny zastępcze oraz rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2022 roku w kwocie 2.009.601,00 zł. 

                                                                                                                       

 STAROSTA 
  

Karol Tchórzewski 

 
                                                                                                                          

   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0301AC-A7B5-4FCA-89DB-F93EEF696EE5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr CLVI/446/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 25 maja 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr CLVI/446/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 25 maja 2022 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr CLVI/446/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 25 maja 2022 r.
	Uzasadnienie



